
 

 

 
 
 
 
 
 

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA  
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 0000 7064, DIČ: CZ00007064 

zastoupená 
Ing. Jiřím Krumpem 

ředitelem odboru rozvoje projektu a služeb eGovernment 
kontaktní adresa: MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

poštovní adresa: Ministerstvo vnitra, pošt. schránka 155/VZ, 140 21 Praha 4  
Č. j. MV-  2459-33/VZ-2012 

Praha 16. května 2012 
 

Veřejná zakázka – „Implementátor AIS EO, AIS EOP a AIS ECD“ – dodatečné 
informace _12,13,14,15 

Na základě ustanovení § 49 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), Vám zas íláme 
dodatečné informace včetně textu dotazů v rámci veřejné zakázky 
„ Implementátor AIS EO, A IS EOP a AIS ECD“, která byla vyhlášena v IS VZ 
US pod evidenčním č íslem 7202011012560 dne 2.4. 2012 a zadavatelem je 
evidována pod č.j .: MV-2459/VZ-2012.     
 
Dotaz č. 1 :  
V dodatečných odpovědích č . 10, neodpověděl podle našeho názoru zadavatel na 
část otázky č. 6. 
Prosíme o doplnění. Je termínem „příslušná fáze plnění" uvedená v odstavci 3, 
článku 2.7. příloze č .2 ZD myšlena „příslušná etapa" dle přílohy č. 1.1., článek 4.1.? 
 
Odpověď:  
Ano, je myšlena  příslušná etapa" dle přílohy č. 1.1., článek 4.1. 
 
Dotaz č. 2: 
Článek 2.7. odstavec 1 přílohy č. 2 ZD. Zadavatel požaduje předat dílo nejpozději 15 
pracovních dní (tj. cca 21 kalendářních dní) před termínem jednotlivých fází plnění. 
Současně v harmonogramu v článku 4.1. přílohy č.1.1. ZD jsou pro jednotlivá řízení  
o akceptaci uvedeny termíny 10, resp. 30 kalendářních dní. Prosíme o vyjasnění 
tohoto rozporu a uvedení konkrétního příkladu harmonogramu akceptace příslušné 
fáze. 

*MVCRX010GY7B* 
MVCRX010GY7B  

prvotní identifikátor 



 

 

 
Odpověď:  
Předkládání jednotlivých fází k akceptaci se řídí termíny pro akceptaci uvedených  
v příloze č. 1.1., článek 4.1. 
Např: 
T2 = T0 +90 Detailní návrh AIS3, návrhy datových modelů, návrh eGon funkcí, 
T2A = T2 +10 Akceptace DNS AIS3  
Termín pro předložení návrhu DNS k akceptaci je T2. 
 
 
Dotaz č.3: 
Zadavatel vyžaduje v rámci prokázání technických kvalifikačních předpokladů mít 
v odborném týmu specialistu na bezpečnost informačních systémů s odbornou 
certifikací získaného při absolvování programu zastřešovaného ISACA (Information 
Systems Audit and Control Association) typu CISM (Certified Information Security 
Manager) nebo držitel platného certifikátu v oblasti bezpečnosti informací podle 
norem řady ČSN ISO/IEC 27001:2006 (ISMS- Systém řízení informační bezpečnosti, 
Information Security Management Systems). 

a) Splňuje toto kvalifikační kritérium držitel platného certifikátu CIS – Information 
Security Auditor podle mezinárodní normy ISO 19011? Certifikát byl vydán 
CIS – Cerification &Information Security Services GMBh Vídeň. 

 
b) Bude zadavatel považovat za dostatečný certifikát vydaný ISACA typu CRISC 

(Certified in Risk and Information Systems Control)? 
 
Odpověď: a) Ne. 
       b) Ano. 
  
 
Dotaz č.4: 
Požaduje zadavatel, aby příloha č.1 – věcná část ZD, byla fyzickou přílohou k návrhu 
smlouvy do nabídky? Pokud ano, stačí, s ohledem na rozsah této přílohy a 
zadavatelem požadovaný počet kopií nabídky, přiložit tuto přílohu např. na CD, 
případně ji pouze označit a uvést, že fyzicky bude přiložena až při podpisu smlouvy 
s vítězným uchazečem? 
 
Odpověď:  
Zadavatel požaduje v zadávací dokumentaci v části páté Nabídka v bodě 14. 
Obecné požadavky na způsob zpracování nabídky - předložit nabídku včetně příloh 
v 1 originále v listinné a elektronické podobě a zadavatel zároveň doporučuje   
i předložení nabídky v 10 kopiích rovněž v listinné podobě a současně v elektronické 
podobě.  
 
 



 

 

Dotaz č. 5: 
V zadávací dokumentaci bod 11.4 (b) Seznam realizačního týmu, jenž se bude 
podílet na plnění VZ – u každého člena (kromě specialisty na bezpečnost 
informačních systémů) jsou požadovány minimálně dvě reference obdobného 
předmětu plnění  uvedeným pod bodem 11.4 (b) 1) nebo 2) nebo 3) nebo 4) ZD,  
a v minimálním finančním objemu v součtu obou projektů v částce 50 000 000 Kč 
bez DPH. Znamená to tedy, že může uchazeč předložit více než dva referenční 
projekty k dosažení finančního objemu? 
 
Odpověď: Ano. 
 
Dotaz č. 6:  
Z dodatečných informací _3 ze dne 30. dubna 2012 – konkrétně Dotaz č. 1 – 
můžeme předpokládat, že se toto řídí dle § 56 odst. 2 a) ZVZ? 
 
Odpověď:  
Ano, dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ ( viz bod 11. 4 Zadávací dokumentace). 
 
 
 

Ing. Jiří Krump 
ředitel a zadavatel 

podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2012-05-18T17:02:07+0000
	Not specified




